Μέσης και Ν.Κεσσάνης.  

Οι ποσότητα, το είδος, οι διαστάσεις και οι αλυκές παράδοσης της ξυλείας 
αναφέρονται αναλυτικά στο Παράρτημα «Β».  

2. ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ 
Η προϋπολογιζόμενη δαπάνη της προμήθειας προσδιορίζεται ενδεικτικά στο ποσόν 
των 54.300,00 € (πενήντα τεσσάρων χιλιάδων τριακοσίων ευρώ) πλέον Φ.Π.Α. 

Σημειώνεται ότι στην τιμή περιλαμβάνεται το κόστος μεταφοράς της ξυλείας στις κατά 

τόπους αλυκές και το ξεφόρτωμα.  

3. ΤΟΠΟΣ - ΧΡΟΝΟΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΤΟΠΟΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ & 

ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ